correcta realització del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte 
compliment del mateix, sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable del 
contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és fins a un import màxim de 111.491,83€, (cent onze mil quatre-
cents noranta-un euros amb vuitanta-tres cèntims) IVA exclòs (134.905,11€, 21% IVA inclòs), 
d’acord amb l’oferta econòmica presentada, desglossats de la manera següent: 

CONCEPTE Import adjudicació 
IVA exclòs 

IVA 21% Import adjudicació 
IVA inclòs 

Servei de manteniment ordinari dels